EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00005.20251124/0001-42   - CONTRATO Nº
202602120001  - ORIGEM: Pregão  Nº PE-01.101225-SMS- CONTRATANTE:
SECRETARIA  DE  SAUDE  -  CONTRATADA(O).....:  M  A  DISTRIBUIDORA  DE
MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA  OBJETO: AQUISIÇÃO DE
MEDICAMENTOS  E  INSUMOS  DIVERSOS  DESTINADOS  A  SECRETARIA  DE
SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ARARENDÁ-CE. - VALOR TOTAL: R$ 595.697,44
(quinhentos e noventa e cinco mil, seiscentos e noventa e sete reais e
quarenta  e  quatro  centavos)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
0502.10.302.0276.2.035 - Manutencao das Acoes dos Programas de Media
e Alta Complexidade, R$ 595.697,44 no elemento de despesa 33903000:
Material  de  Consumo,  Material  de  Consumo  -  Material  de  Consumo,
Material de Consumo - VIGÊNCIA: de 12 meses  - DATA DA ASSINATURA: 12
de fevereiro de 2026